[image: ]
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Compras e Contratos
Aviso de Licitação
	Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número - Minuta - Licitação: 45 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 19433 Aviso de Licitação(1618) - Sequência: 1

	Pág
	1
	/
	1

	[bookmark: __bookmark_1]AVISO DE LICITAÇÃO
		Pregão Eletrônico - 10/2023

	Processo Administrativo: 44/2023

	[bookmark: __bookmark_2]
AVISO DE LICITAÇÃO
	[bookmark: _GoBack]A comissão de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, nomeada pelo(a) Portaria - 68/2023, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará no dia 28 de setembro de 2023, ás 13:01:00 horas, na Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG, a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de Licitações nº. 10/2023, na modalidade de Pregão Eletrônico.
Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos meios de comunicação conforme o que determina a Lei 8.666/93

Finalidade:
	Aquisição de sucos a serem distribuídos em eventos realizados pela Escola do Legislativo Professor Rômulo Coelho, Museu Histórico Municipal Tuany Toledo e em sessões e recepções desta Câmara Municipal.

		Pouso Alegre - MG,18 de setembro de 2023

	[bookmark: __bookmark_4]

	IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04
	Identificador: WCO531101-20979-SGEDBPSQYGJZ-7 - Emitido por: ANDERSON MAURO DA SILVA
		18/09/2023 15:49:41 -03:00

image1.png
um‘
LS